第３回 道路の耐災害性強化に向けた有識者会議

議事要旨

１．日時

  平成３１年４月１８日（木） １４：００～１５：３０

２．場所

  中央合同庁舎第３号館 １１階特別会議室

３．出席者（敬称略）

  委員：家田 仁  政策研究大学院大学 教授

     藤原 章正 広島大学大学院国際協力研究科 教授

     松田 泰治 九州大学大学院工学研究院 教授

４．議事要旨

 （１）開会

 （２）議事

    １）各委員からのご発表

    ２）これまでの有識者会議におけるご意見

    ３）今後の進め方（案）

・松田委員、家田座長より、道路の耐災害性強化に向けた課題や方策等

について発表がなされた後、意見交換を行った。

・事務局より、第１回、第２回会議でのご意見及び今後の進め方（案）

について説明を行った。

・今後、夏までを目処に、提言をとりまとめることとされた。

以上